СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2022 										№ 205
с.Ларьяк

	[bookmark: _Hlk121303766]О размере премирования лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Ларьяк, за выполнение особо важных заданий в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», разделом V решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 02.04.2020 № 99 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и лиц замещающие должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения Ларьяк», руководствуясь Уставом поселения, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:
1. В целях поощрения за выполнение особо важных заданий, связанных с реализацией задач, возложенных на орган местного самоуправления в 2022 году премировать Главу сельского поселения Ларьяк, в размере 2,5 месячных фондов оплаты труда.

2. Выплаты осуществить в пределах утвержденных ассигнований по смете.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель 					Исполняющий обязанности
председателя Совета депутатов 		главы сельского поселения Ларьяк
сельского поселения Ларьяк

_______________В.А. Костарева		______________Т.А. Веснина